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

VIC. CENTRO Luminoso alloggio al 3°P. (c. a. ): ingr. , soggiorno con ang. cottura, 2 camere 
letto di cui una con cab. armadi, bagno. Balcone. Cantina. Ottime condizioni generali. 
Indice di p. e. 209, 9 kWh/m2. € 110. 000, 00 (RIF. 35I)

ZONA CENTRO In piccolo condominio appartamento ristrutturato di ampia metratura al 
2°P. ed ultimo: ingr. , soggiorno con soppalco, ampia cucina, 2 camere letto con cab. 
armadi, 2 bagni. Studio mansardato. Balcone. Cantina. Risc. aut. Indice di prestazione 
energetica=non comunicato. € 165. 000, 00 (RIF. 17C)

VIC. ZE ALESSANDRIA In piccola palazzina in fase di costrizione appartamento al 1°P. (c. 
a. ): ingr. su soggiorno con angolo cottura, bagno, camera letto. Balcone. Risc. aut. , 
pannelli solari, predisp. impianto allarme. Cantina. Poss. box auto. Indice di prestazione 
energetica=non comunicato € 62. 000, 00 (RIF. 11F)

ZONA CENTRO Luminoso appartamento al 1°P. (c. a. ): ingresso, tinello con cucinino, 2 
camere e bagno. Balconi. Cantina. Poss. box auto. Buone condizioni generali!! Indice di 
prestazione energetica=non comunicato € 80. 000, 00 (RIF. 78C)

ZONA CENTRO Alloggio da riordinare al 3°P. (c. a. ): ingr. , tinello con cucinino, 2 camere, 
bagno. Balcone. Cantina. Indice di prestazione energetica=non comunicato € 89.000,00 
(RIF. 84C)

ZONA CENTRO Appartamento al 1°P. : ingr. , soggiorno, cucina, ampia camera letto, ba-
gno. Balconi. Cantina. Indice di prestazione energetica=non comunicato € 98. 000, 00 
(RIF. 74C)

V. ZE PIAZZETTA DELLA LEGA In casa d’epoca alloggio all’ultimo piano: ingr. , soggiorno, 
cucina ab. , 2 camere letto, bagno, rip. Sottotetto mq. 15. Balconi. Risc. aut. Indice di 
prestazione energetica=non comunicato. € 230. 000, 00 (RIF. 75C)

ZONA CRISTO – Vic. Piazza Ceriana – Luminoso appartamento al 3°P. (c. a. ): ingr. , soggior-
no, cucina, 2 grandi camere letto, bagno e rip. Balconi e cantina. Risc. semiaut Indice di 
p. e. 241, 53 kWh/m2. € 86. 000, 00 (RIF. 50R)

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca appartamento ristrutt. con eleganti finiture al 1°P. 
: ingr. , salone doppio, cucina, 2 camere letto, 2 bagno, rip. Balconi. Cantina. Box 
auto. Indice di prestazione energetica=non comunicato. € 280. 000, 00 (RIF. 69C)

ZONA PISTA Alloggio ristrutt. composto da: ingr. , soggiorno, studio, cucina ab. 
, 2 camere letto, sala da bagno, rip. Balcone. Cantina. Indice di prestazione 
energetica=non comunicato. € 170. 000, 00 (RIF. 86 P)

ZONA CENTRO In esclusivo complesso immobiliare di recente costruzione, alloggio al 
1°P. , con ingr. indipendente: soggiorno con ang. cottura, 2 camere letto, bagno, rip. 
Terrazzo. Risc. aut. Climatizzato. Predisp. antifurto. Possibilità box auto in affitto 
e/o acquisto. Indice di prestazione energetica=non comunicato € 170. 000 (RIF. 66C)

ZONA PISTA Appartamento al 2°P. : ingr. su soggiorno, cucina ab. , 2 camere letto, 
bagno. Balconi. Cantina. Box auto. Buone condizioni generali Indice di prestazione 
energetica=non comunicato € 119. 000, 00 (RIF. 105P)

ZONA CENTRO In palazzina di poche unità abitative, bella e luminosa mansarda ri-
strutt. con terrazzo: ingr. su salone con ang. cottura, camera letto, studio, bagno. 
Poss. posto auto. Cantina. Risc. aut. Predisp. climatizzazione e antifurto. Indice di 
prestazione energetica=non comunicato € 165. 000, 00 (RIF. 106C)

ZONA GALIMBERTI Alloggio ristrutturato all’ultimo piano (c. a): ingr. , soggiorno, cuci-
na, 2 camere letto, 2 bagni, rip, 2 balconi di cui uno verandato. Completo di arredi. 
Molto bello!!! Indice di prestazione energetica=non comunicato € 250. 000, 00 
(RIF. 40Q)

V. ZE C. SO IV NOVEMBRE In piccolo condominio di poche unità abitative appartamento 
ristrutturato al 1°P. (c. a. ) : ingr, soggiorno…. . Indice di prestazione energetica=non 
comunicato € 107. 000, 00 (RIF. 102P)

CASE E VILLE IN VENDITA

CASTELCERIOLO Bella casetta con cortile disposta 
su unico piano: ingr. su ampio salone e sala da 
pranzo, vano cottura, 2 camere letto, bagno. 
Climatizzazione e zanzariere. La casa è com-
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
140 c.ca N. 2 MANSARDE di mq. 70  N. 1 CASA DI 
2 PIANI DI MQ. 70 CADAUNO. TERRENO MQ. 1.650 

C.CA RIF. 9/5 – I.P.E. – NON COMUNICATO

IN ALESSANDRIA vendesi villa a schiera rifi nita 
con capitolato prestigioso Salone, cucina abitabile, 

2 camere letto, 2 bagni. BOX GIARDINO Imp. 
Antifurto – Aria condiz. RIF. 19/6 - I.P.E. – NON 

COMUNICATO

IN S. SALVATORE M.TO vendesi villa a schiera con 
ingresso su ampissimo ambiente unico suddiviso in 

salone con camino e cucina abitabile, 3 camere letto e 
doppi servizi. Mansarda- Tavernetta e BOX 

€. 210.000,00 - Rif. 17/6 - I P.E. - NON COMUNICATO

IN AMBITA E STRATEGICA POSIZIONE  DI VALLE S. 
BARTOLOMEO PER EFFETTO DI RISTRUTTURAZIONE 

DI UN CASALE COLONICO, VENDESI VILLE A SCHIERA DI 
PREGIO COMPRENSIVE DI SALONE AD INGRESSO, CU-
CINA ABITABILE, DUE O TRE CAMERE LETTO E SERVIZI. 
TERMOAUTONOMO PLANIMETRIE ED INFORMAZIONI 

DETTAGLIATE IL CURATO CAPITOLATO POTRETE OTTE-
NERLE  PRESSO I NS. UFFICI. VI ASPETTIAMO…

PREZZI A PARTIRE DA €. 230.000,00 – RIF. 143/145-1

NELLO STESSO CONTESTO RESIDENZIALE E’ PREVI-
STA LA REALIZZAZIONE DI UNA PALAZZINA CON RISER-
VATE UNITA’ IMMOBILIARI, DELLE SEGUENTI TIPOLOGIE: 
A) ALLOGGIO CON AFFACCIO SU GIARDINO INDIPENDEN-
TE DI PROPRIETA’ – INGRESSO SU SALONCINO/CUCINA, 
DISIMPEGNO, CAMERA LETTO E BAGNO B) ATTICO CON 

VETRATE APERTE SU AMPI TERRAZZI PANORAMICI,  
CIRCOSTANTE L’UNITA’ IMM.RE SALONE, CUCINA ABITA-
BILE, 3 CAMERE LETTO E 2 BAGNI TERMOAUTONOMO 

– CAPITOLATO PERSONALIZZATO RIF.  24/6 - I.P.E. NON 
COMUNICATO
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SSAA 22001100 PROGETT

PIAZZA CERIANA: 
ALLOGGIO SITO AL P. 2° 
S.A. COSI COMPOSTO, 
INGRESSO,SALA,CUCINA 
ABIT. CAMERA 
MATRIMONIALE,BAGNO, 
BALCONE E TERRAZZINO.

€ 80.000 

ZONA CRISTO:ALLOGGIO 
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO SITO 
AL PIANO RIALZATO, 
INGRESSO,SOGGIORNO CON 
CUCINA,2 CAMERE,BAGNO E 
CANTINA. € 95.000 TRATT.

SPINETTA: BELLISSIMO 
ALLOGGIO RISTRUTTURA-
TO DI INGRESSO, SALA, 
CUCINA, 2 CAMERE, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, 2 
BALCONI, BOX AUTO. 

€ 110.000

 SCUOLA DI POLIZIA: 
ALLOGGIO SITO AL 
PIANO 1°, INGRESSO, 
SALA,CUCINA, 
2 CAMERE,BAGNO,RIP., 
BOX AUTO. € 135.000

SCUOLA DI POLIZIA: IN 
PICCOLO CONTESTO AL-
LOGGIO SITO AL PIANO 2° 
INGRESSO,SALA,CUCINA,2 
CAMERE,BAGNO,RIP. BOX 
AUTO E CANTINA. 
€ 130.000 

ZONA CRISTO: IN CONTESTO 
RECENTE SIGNORILE, 
BELLISSIMO ALLOGGIO DI 
100 MQ. COMPOSTO DA 
INGRESSO,SALONE,CUCINA 
ABITABILE,2 CAMERE,DOPPI 
SERVIZI,CANTINA E BOX
AUTO. € 153.000

ZONA CRISTO: ALLOGGIO 
COMPLETAMENTE RISTRUT-
TURATO DI, INGRESSO,CUCINA 
ABITABILE,CAMERA MATR. 
BAGNO,RIPOSTIGLIO,BOX AUTO.
€ 98.000

ZONA CRISTO: ALLOGGIO 
BEN TENUTO SITO AL PIANO 
3°, INGRESSO SU SALA, CU-
CINA ABITABILE,2 CAMERE,B
AGNO,RIPOSTIGLIO,CANTINA 
E 2 BOX AUTO. € 130.000

CABANETTE: BELLISSIMO AL-
LOGGIO IN PICCOLO CONTESTO 
DI RECENTE COSTRUZIONE,SITO 
AL PIANO 1°, INGRESSO, SALA, 
CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO, 
CANTINA GRANDE E BOX AUTO. 

€ 138.000 

CASALBAGLIANO: 
BELLISSIMO ALLOGGIO DI 
RECENTE COSTRUZIONE, 
INGRESSO,SALA CON CUCINA 
LIVING,2 CAMERE,DOPPI 
SERVIZI,BOX AUTO 
DOPPIO,GIARDINO DI 170 MQ. 
€ 170.000 TRATT.   

CASE E VILLE
ZONA CRISTO: BELLISSIMA VILLA 
INDIPENDENTE SU 4 LATI, AL PIANO 
RIALZATO, INGRESSO, SALA, CUCINA, 
TERRAZZO, 3 CAMERE,  DOPPI SERVIZI, 
AL P. TERRA, SALA CON CUCINA A VISTA, 
CAMERA , BAGNO, LOCALE DI 60 MQ. AL 

GREZZO, MANSARDA AL GREZZO, GIARDINO CORTILE E PORTICO. 
PREZZI E INFO PRESSO I NOSTRI UFFICI.

ZONA CRISTO: BELLISSIMA CASA 
INDIPENDENTE SU TRE LATI, DISPOSTA 
SU TRE LIVELLI PIU’ TAVERNA E BOX 
AUTORIMESSA, INGRESSO,SALONE 
DOPPIO,CUCINA ABITABILE CON USCITA 
SU TERRAZZA,3 CAMERE,3 BAGNI. 
€ 370.000

ZONA OSTERIETTA: GRANDE 
8PIU’ LIVELLI,INGRESSO,SALONE 
DOPPIO,CUCINA GRAN-
DE ABITABILE,4 CAMERE,3 
BAGNI,VERANDA,TERRAZZA,LOCALE 
SOTTOTETTO,4 POSTI AUTO E GIARDINO 
DI CIRCA 3.000 MQ. € 380.000

e-mail: info@mcasa.it
visitate il nostro sito: www.mcasa.it

PROPOSTE IN CITTA’
ZONA CENTRO - BELLA PO-
SIZIONE - A POCHI METRI DA 
PIAZZA DELLA LIBERTA’ STABILE 
D’EPOCA IN FASE DI COMPLETA 
RISTRUTTUTAZIONE CON FINITU-
RE DI PREGIO SONO DISPONIBILI 
ALLOGGI DI DIVERSE METRATU-
RE DAL BILOCALE AD APPARTA-
MENTI DI AMPIA METRATURA SU 
UNICO PIANO O SU DUE LIVELLI; 
DISPONIBILI ALLOGGI CON AMPI 
TERRAZZI; CAPITOLATO A SCEL-
TA; INFO E PLANIMETRIE IN 
AGENZIA RIF. A367
ZONA CENTRO BELLA PO-
SIZIONE VENDESI ALLOGGIO 
DA RIORDINARE POSTO AL 2° 
C. A. COMPOSTO DA SALONE 
DOPPIO, CUCINA, DUE CAME-
RE LETTO (POSSIBILITA’ DELLA 
TERZA), BAGNO, RIPOST. BAL-
CONI CANTINA. RICH. € 190. 
000 EVENTUALE BOX A PARTE. 
L’ALLOGGIO Può ESSERE ACQUI-
STATO RISTRUTTURATO INFO IN 
AGENZIA

4 VANI - ZONA PISTA - VEN-
DESI ATTICO COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO COMPOSTO 
DA: INGRESSO SU SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE 
DA LETTO, BAGNO, BALCONE IN 
PARTE VERANDATO, TERRAZZA 
DI 30 MQ. CIRCA RICH. € 210. 
000 RIF. A394

4 VANI -- ZONA PISTA VEN-
DESI ALLOGGIO TOTALMENTE 
RISTRUTTURATO COMPOSTO 
DA INGRESSO, SOGGIORNO, CU-
CINA, 2 LETTO, DOPPI SERVIZI, 
BALCONI, CANTINA E BOX AUTO. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. 
RICH. € 140. 000 TRATT. RIF. 
A326

4 VANI - ZONA PISTA - VENDE-
SI LUMINOSISSIMO ALLOGGIO DI 
NUOVA COSTRUZIONE POSTO AL 
5° PIANO COMPOSTO DA: IN-
GRESSO SU SOGGIORNO DI CIR-
CA 40 MQ. CON CUCINA A VISTA, 
DUE CAMERE DA LETTO DI CUI 
UNA CON BAGNO PRIVATO, SALA 
BAGNO, LAVANDERIA, BALCONI 
E CANTINA. RISC. AUTONOMO, 
OTTIME FINITURE. POSSIBILITA’ 
DI BOX AUTO RICH. € 200. 000 
RIF. A388

2 VANI- ZONA PISCINA/ STA-
ZIONE VENDESI ALLOGGIO DA 
RISTRUTTURARE POSTO AL 2°P 
C. A. COMPOSTO DA INGRESSO, 
CUCININO, TINELLO, CAMERA 
LETTO MATRIMONIALE, BAGNO. 
DOPPIA ARIA, DUE BALCONI, 
CANTINA. RICH. € 50. 000 . 
IDEALE USO INVESTIMENTO 
RIF. A404
4 VANI - ZONA CRISTO - VEN-
DESI ALLOGGIO NUOVO AL 1° 
PIANO C. A. COMPOSTO DA: IN-
GRESSO SU SALA, CUCINA, DUE 
CAMERE DA LETTO, BAGNO E 
DUE BALCONI. RISC. AUTONOMO 
RICH. € 130. 000 TR. RIF. A352

6 VANI -- ZONA PIAZZA GENOVA IN 
STABILE D’EPOCA INIZI 900 COMP. 
RISTRUTT.  NELLE PARTI COMUNI 
VENDESI ALLOGGIO DI CIRCA 200 
MQ. RISTRUTT. CON FINITURE DI 
PREGIO COMPOSTO DA INGRESSO, 
SOGG, SALA PRANZO, AMPIA CU-
CINA, TRE CAMERE LETTO, DOPPI 
SERVIZI, LAVANDERIA, BALCONI, 
CANTINA. BOX AUTO. TRATTATIVE 
RISERVATE. SI CONSIDERANO PER-
MUTE. INFO IN AGENZIA RIF. A277

6 VANI - ZONA ORTI - VENDESI 
AMPIO ALLOGGIO DI RECENTE CO-
STRUZIONE COMP. DA: INGRESSO 
INDIP. E ASCENSORE CON ACCESSO 
DIRETTAMENTE NELL’ALLOGGIO, 
SOGG., CUCINA ABITABILE, DUE CA-
MERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, AL 
PIANO SUPERIORE AMPIA MANSAR-
DA COMPOSTA DA UNICO LOCALE 
(DIVISIBILE), BAGNO, TERRAZZO DI 
MQ 20, BOX PER DUE AUTO POSTO 
AUTO IN CORTILE, RISC. AUT. MOLTO 
BELLO! INFO IN AGENZIA RIF. A301
PROPOSTE FUORI CITTA’

VALMADONNA BELLA POSIZIONE 
COMODA AL PAESE VENDESI TER-
RENO DI CIRCA 1600 MQ. EDIFICA-
BILI. (POSSIBILITA’ DI COSTRUIRE 
TRE VILLE) RICH. € 95. 000 TR.

VALLE SAN BARTOLOMEO COLLI-
NARE VENDESI VILLETTA NUOVA LI-
BERA SU 3 LATI COMP. DA P. T. INGR. 
SU SOGG. CON CUCINA IN MURATU-
RA A VISTA, BAGNO, RIP. AL PIANO 
1° DUE LETTO CON SOPPALCHI E 
BAGNO. GIARDINO DI PROPRIETA’ 
BOX AUTO. RICH. € 180. 000 TRATT.

VILLA A CIRCA 2 KM DALLA CITTA’ 
VENDESI BELLA VILLA LIBERA SU 4 
LATI IN OTTIME COND. COMPOSTA 
DA P. R, SOGG. CON CAMINO, CU-
CINA ABIT. LE, 2 LETTO, BAGNO, 
AL PIANO SEMINTERRATO AMPIA 
TAVERNETTA CON ANGOLO COT-
TURA, BAGNO, CANTINA. SOLAIO. 
GIARDINO DI CIRCA 500 MQ. AMPIO 
PORTICO, 2 POSTI AUTO COP, OTTI-
ME FINITURE. RICH. € 200. 000

VALMADONNA - VENDESI GRANDE 
VILLA DI RECENTE COSTRUZIONE 
IN POSIZIONE COLLINARE COM-
POSTA DA: P. T. AMPIO INGRESSO, 
SALONE DOPPIO, SALA DA PRANZO 
CON CAMINO, CUCINA ABITABILE E 
BAGNO; AL PIANO SUPERIORE TRE 
CAMERE DA LETTO MATRIMONIALI, 
TRE BAGNI, DUE CABINE ARMADI; 
PIANO SEMINTERRATO GRANDE 
TAVERNA CON CAMINO, CANTINET-
TA, LOCALE LAVANDERIA/STIRERIA, 
GIARDINO, PORTICO, PATIO CON 
VERANDA E BARBECUE, BOX PER 
DUE AUTO. PREZZO INTERESSANTE 
INFO IN AGENZIA RIF. V400

CASALCERMELLI VENDESI VILLA 
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
ingresso, cucina abitabile, sala, 2 ca-
mere, bagno, lavanderia, ripostiglio, 
balcone. Rich. € 160. 000

4 VANI VIA XXIV MAGGIO In piccola 
palazzina alloggio al 1 P: ingresso, 
sala, cucina abitabile, 2 camere, 
bagno, balcone. Termoautonomo. 
Rich. € 134. 000

4 VANI ZONA CENTRO In palazzo 
d’epoca, alloggio di 120 mq com-
pletamente ristrutturato, sito al 3 
e ultimo piano s. a. composto da: 
ampio ingresso, cucina abitabile, 
sala, due camere da letto, doppi 
servizi, 2 balconi. Termoautono-
mo. Posto auto condominiale. 
Rich. 165. 000
4 VANI ZONA P. ZZA GENOVA Al-
loggio ristrutturato sito al 2 P c. 
a. Composto da: sala, cucina abi-
tabile, 2 camere, bagno. Pavimenti 
in legno, aria condizionata. Rich. € 
145. 000
4 VANI ZONA CRISTO Alloggio sito al 
4 P c. a. Composto da: ampio sa-
lone con camino di 50 mq, cucina 
abitabile, 2 camere, doppi servizi, 
ripostiglio, 3 balconi, cantina. Ter-
moautonomo. Rich. € 150. 000 

4 VANI ZONA PISTA Alloggio sito al 
1 p. composto da ingresso, sog-
giorno, cucina abitabile, 2 camere, 
bagno, ripostiglio, balcone, cantina. 
Rich. € 129. 000
4, 5 VANI PISTA VECCHIA Alloggio 
sito al 1 P. : cucinotto, sogg, 2 came-
re con parquet, bagno con doccia e 
vasca idro, ripost, 2 balconi, cantina. 
risc. Semiaut Rich. € 168. 000

5 VANI CENTRALISSIMO Alloggio 
sito al 1 piano completamente ri-
strutturato, composto da: ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, tre ca-
mere da letto, doppi servizi, terraz-
zo. Molto bello. Rich € 185. 000

FUORI CITTA’
SEZZADIO In centro paese casa 
composta da: ingresso, cucinino, 
tinello, sala, ampio bagno, al 1 pia-
no 2 camere da letto mansardate, 
giardino di 400 mq al cui interno 
si trova un rustico di 2 piani con 4 
camere completamente da ristrut-
turare. Rich € 100. 000

CASALBAGLIANO Alloggio di 100 
mq sito al PR: sala, cucina abitabi-
le, 2 camere, bagno, ripostiglio, ter-
razzo di 20 mq, cantina. Box auto. 
Termoautonomo. Rich. € 140. 000
SPINETTA Villette di nuova costru-
zione, disposte su unico piano 
composto da: ingresso, soggiorno, 
cucina abit, 2 camere, doppi servi-
zi. Mansarda al grezzo. Giardino di 
400 mq. Rich € 165. 000 

VALLE SAN BARTOLOMEO Casa 
indipendente su 3 lati disposta su 
2 piani di circa 60 mq per piano + 
mansarda. Cortile e giardino priva-
to di 300 mq. Rich. € 190. 000
VALLE SAN BARTOLOMEO In cen-
tro paese casa indipendente su 2 
lati composta da: grande cucina 
abitabile, sala, lavanderia al PT e 
3 camere, grande bagno. Mansar-
da al grezzo. Cortile di 200 mq. 
Rich. € 200. 000

SAN GIULIANO NUOVO Villa indipen-
dente con 2. 000 mq di giardino, 
completamente ristrutturata, com-
posta da: ingresso, sala, cucina 
abitabile, sala da pranzo, bagno, al 
1 p. due camere e bagno. Autori-
messa al p. interrato e box al p. ter-
ra. Rustico di 100 mq su due piani. 
Rich € 230. 000

LOBBI In centro paese casa d’e-
poca indipendente con giardino 
di 500 mq, disposta su due livelli, 
10 stanze con affreschi originali. 
Mansarda abitabile. Pezzo unico. 
Rich. € 250, 000

SAN ROCCO Villa di nuova costru-
zione, disposta su un unico piano 
abitativo, ottime fi niture, possibilità 
di personalizzare gli spazi interni. 
Box doppio e giardino cintato di 1. 
000 mq. Rich € 280. 000

CASTELLAZZO Villa di nuova co-
struzione indipendente su tre lati di 
circa 160 mq composta da PT sala 
e cucina a vista, 3 camere, bagno. 
Al piano mansarda ampia came-
ra, bagno e terrazzino. Box auto e 
giardino si circa 300 mq. Ottime 
fi niture. Rich. € 250. 000

AFFFITTI ARREDATI

C. SO LAMARMORA Alloggio sito al 
4 P. : ingresso, piccola cucina, ca-
mera, bagno. Rich. € 300

C. SO BORSALINO Alloggio al p. t. Ingres-
so, cucina, grande soggiorno con divano 
letto, bagno. Termoautonomo. Possibilità 
box. Rich € 320
VIA BOLOGNA Alloggio ristrutturato sito al 
2 p. : ingresso su sala, cucinotto, camera 
matrimoniale, bagno. Termoautonomo. 
Rich 350 spese comprese
VIA TIZIANO Alloggio mansardato sito 
all’ultimo piano: sala con angolo cottura, 
camera, bagno, terrazzino. Termoautono-
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